

---

## **pachet consumabile birotica - papetarie/pachet produse**

I.D.: 63552714

---

Data publicarii	25.11.21	Coduri CPV	30197643-5 33140000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 3.885,44 RON - 3.885,44 RON

---

Descriere: MOUSE OPTIC FARA FIR BUC 3 29 87 Dosare din carton duplex plic alb buc 100 0,72 72 Dosar plastic cu sina si perforatii CN albastru buc 100 0,78 78 Biblioraft plastefiat 7.5cm, rosu B4U buc 50 8,14 407 Agrafe 50 mm, 100 buc/cut B4U cutii 20 3,06 61,2 Capse 24/6, 1000 buc/cut B4U cutii 10 1,06 10,6 Perforator metalic, capacitate de perforare 25 coli DL-8250 buc 2 10,7 21,4 Capsator 24/6, capacitate de capsare 35 coli DL308 buc 2 10,94 21,88 Marker whiteboard, varf rotund 2mm JC160 albastru buc 50 0,96 48 File protectie A4, 30 microni 100 buc/set B4U set 10 10,72 107,2 Banda adeziva 18 x 33m, transparenta rola 10 0,9 9 Banda adeziva 48 x 50m, transparenta rola 10 3,74 37,4 Pix cu mecanism, culoare scriere albastru XH2005 buc 30 1,16 34,8 Creion cu guma B4U buc 20 0,28 5,6 Plic C4 alb siliconic CN, 229x324mm buc 30 0,26 7,8 Plic C5 alb autoadeziv cu deschiderea pe latura lunga, 80 grame buc 20 0,18 3,6 Textmarker cu lichid varf tesit, 308 CN EC 4buc/set set 1 5,16 5,16 Hartie copiator A4, 80 grame, 500 coli/top RANK XEROX BUSINESS top 100 19,99 1999 Creioane colorate 12 culori/set set 10 2,58 25,8 si SERVETELE ROLA 100M x 6 role/ bax BUC 18 8 144 MANUSI NITRIL cutie 3 33 99 ANIOSGEL 800 BUC 10 60 600

---